

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7 și 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4 și 9]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1752654667646 din 16/07/2025
Obiectul de achiziției: Achiziționare echipamentului și utilajelor (pentru instituțiile de învățământ din mun. Chișinău).

Denumirea lotului	Nr. LOT	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma cu TVA	Termenul de prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
LOT 7: Echipamente de ventilare, condiționare și prepararea apei calde. Cuprinde: hote, aparate de aer condiționat și boilere.	7							În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
7.1. Hotă din inox + accesorii		Buc.	10	36597.08	365970.80	43916.50	439165.00	
7.2. Hota de perete cu filtre lamelate * pentru mașina de spălat vase * ventilatorul, tubulatura și serviciile de montare nu sunt incluse		Buc.	65	9284.27	603477.55	11141.12	724172.80	
7.3. Hota de perete cu filtre lamelate * pentru Cuptor cu abur * ventilatorul, tubulatura și serviciile de montare nu sunt incluse		Buc.	22	9284.27	138253.94	11141.12	245104.64	
7.4. Hota de perete cu filtre lamelate * pentru Aragaze * ventilatorul, tubulatura și serviciile de montare nu sunt incluse		Buc.	5	13176.33	65881.65	15811.60	79058.00	
7.5. Aparat de aer condiționat inverter split perete		Buc.	66	19639.56	1296210.96	23567.47	1555453.15	

7.6. Boiler electric Central de Pardoseală, capacitatea 200 L		Buc.	34	12299.79	418192.86	14759.75	501831.50	
7.7. Boiler electric 80 litri		Buc.	63	3681.18	231914.34	4417.42	278297.46	

Semnăt:Electronic Numele, Prenumele:Harabagiu Octavian În calitate de: Director General

Ofertantul: GR Haro Group SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Uzinelor 133